г.Зарайск

ПРОТОКОЛЖЮРИ

[П муниципального открытого дистанционногоконкурса снежных фигур среди детей и молодёжи
«Зимние фантазии»

26 марта 2018г.

Заседание жюриШ муниципального открьггого дистанционного конкурса снежных фигур среди детей и молодёжи «Зимние фантазии» в составе.
Председателяжюри: Пуц И С.
и членов жюри: Епифанцевой Е.Е.` Фетисова Д В., Чекиной ИА… Сауткиной О.В ‚

Слушали:
!. Определение лауреатов в номинациях конкурса` предусмотренных Положением о проведении … муниципального открытого дистанционного

конкурса снежных фигур среди детей и молодёжи «Зимние фантазии»;
Решили:

Вручигь дипломы лауреатов следующим участникам:

НОМИНАЦИЯ «СВОБОДНАЯ ТЕМА»

«Зернышко»

Номер Название команды ФИО руководителя Муниципальное Название Количество Призовое
заявки образование‚ учреждение работы баллов место

участника (фигуры)

27 «Радуги» Стребслена Римма Городской окр гг Зарайск «Пиши доброго 93 Лауреат
Анатольевна, МА/ЮУ«Детский сад№] костра » 1” степени
Сергеева А…… «Дюймовочка»
Александров;…

49 «Солнышки» Кондакова Ольга Городской округ Зарайск «Водные 108 Лауреат
Николаевна МЬ'ОУ «Нпчшьная школа ст? прод-тиры » !! степени

№!4 »
52 «Капельки» Николаева Оксана Гародский икру.:` Зарайск «Полицейский» 109 Лауреат

Юрьевна МА/[ОУ «Детский сад№]9 1! степени
«Зернышка»

61 «Капельки» Николаева Оксана “Райский от“ 30171111“ «Вертолет ‚› 120 Лаурепт
Юрьевна :\і.1_`!ОУ«Дет‹'кийсад №19 , степ„‚„‚

НОМИНАЦИЯ«ЖИВОТНЫЙМИР»

Номер Название команды ФИО руководителя Муниципальное Название Количество Призовое
заявки образование‚ учреждение работы баллов место

участника (фигуры)

54 «Непоседы» КопцеваНадежда ]Ърлдский икруг Зарайск «Кракодш » !02 Лауреат
ВЛЦШЦШРПВНП ШДОУ«Детский сад №19 !!! степени

«Зёрнышка»
59 «Ненси-еды» ПестряковаНадежда Гпродскойвкруг Зарайск «Божья 109 Лауреат

Юрьевна МА/10У«Детскш`1сад ММУ коровка» ]! степени
«Зёрнышки»

41 «Синьники» Логинова Етена Городскойвкруг Зарайск «Морж' 109 Лауреат
Пет/”“в““ МАДОУ«Детский сад №3 Кирюха». 1 степени

«Дюймовочка» «Дружная
семейка

пингвинов»
40 «Нант.-001.1» Федоров Сергей ?. Зарайск «Лесные 84 Специальный

Александрович друзья» призжюри

НОМИНАЦИЯ«СИМВОЛГОДА»

Номер Название команды ФИО руководителя Муниципшіьное Название Количество Призовое
заявкн образование‚ учреждение рдботы баллов место

участника (фигуры)

б «Вишенка» ЛазареваСветлана [ 'иридской округ ?арайск «Дцшатинец» 116 Лауреат
Олеговна МАДОУ«Детский сад ! степени

каибинированнога вида №2
«Радуга»

50 «Непоседы» КопневаНадежда Гарадикий округ Зарайск «Собака» 116 Гпецишхьный
Впадіширавна МАЛОУ«Детский сад ‚№919

«Зёрнышко»
приз жюри

НОМИНАЦИЯ «В ГОСТЯХ У СКАЗКИ»

Номер Название команды ФИО руководителя Муниципальное Название Количество Призовое
заявки образование,учреждение работы баллов места

учястника (фигуры)

13 «Радуга» ('требглева Римма Городской икру,` Зарайвк «Жшпьбыли» 104 Лауреат
Анатольевна МАДОУ «Детский сад №3 ”1 степени
('ергеева Анна «Дюймовочка»
Атексалдравна

5/ «Нг/касты» Коняева Надежда ГородскойокругЗарайск «Тгрелюк» 1172 Лауреат
Владимировна ШЛИУ «Детский сад №11 9 1]! степени

«Зёрнышко»
8 «! 'наиики » Берникова Е'шни 1 'ородской округ Зарайск «Заюшкина ] 11 Лауреат

Александровна, АМДОУ«Детский сад №73 избушка» !] степени
ШолоховаНаталья “ДЮЙМПЁЩ’Щ”

Владимировна
16 «Радуга» Стребелвва Римма Городской округ Зарайск «Мод'чая 1 [2 Лауреат

Анатольевна !ИАДОУ «Детский сад №93 голова» [1 степени
СергееваАнно «Дюймовочка»
Александровна

/8 «Радуга » Стребглеоа Римма Городской округ Зарайск «Три ! / 9 Лауреат
Анатольевна, МАДОУ«Детский сад №73 Богатыря» ] степени
Сергеева Анна «Дюйлювочка»
Александровна

2! «Почемучки» Соцкая 101”… Городской округ Зарайск Сказки` «Репка. 125 1 'рон * При
Валентиновна АШ]0У «Детский сад №3

«Люй/иода чка »
Колобок.
Царевна
Лягушка».

Пух/И.С.
расщифроиш „ши…

Епифанцека Е.Е.
расшифровка подписи

Фетисов ДЕ
рпшшфровка „т……

Чекина ИА
расшифровки „……„си

Сауткина ОВ,
атс расшифроаш поиписн